Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район
Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 4
07.10.2016 года                                                                        ст.Новоцимлянская
Об утверждении периодического печатного издания для публикации муниципальных правовых актов и информационных сообщений Новоцимлянского сельского поселения.

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения.

РЕШИЛО:
1. Утвердить с 01.01.2017г. периодическим печатным изданием для публикации муниципальных правовых актов информационный бюллетень издаваемый Администрацией Новоцимлянского сельского поселения.

2. Периодичность выпуска информационного бюллетеня по мере издания муниципальных правовых актов.

3. Разработать и утвердить Положение об информационном бюллетене Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения и Администрации Новоцимлянского сельского поселения  для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новоцимлянского сельского поселения.

4. Определить специальные места для установки информационных стендов для (обнародования) размещения печатных и информационных материалов Новоцимлянского сельского поселения.
5.Решение Собрания депутатов №94 от 29.12.2012 года «Об утверждении периодического печатного издания для публикации муниципальных правовых актов и информационных сообщений Новоцимлянского сельского поселения» считать утратившим силу с 01.01.2017 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского
 сельского поселения                                                 С.Ф.Текутьев
PAGE
1